中高－２０１６０２１

保護者様                       平成２８年４月２５日

                           日出学園中学・高等学校

                          校 長   堤 雅義

部活動保護者会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃は、本校の教育

活動に何かとご支援ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、部活動保護者会を下記の期間でおこないますので何卒ご出席下さいますようご

案内申し上げます。

                    記

１・日 時  ５月２３日（月）～ ５月２７日（金） 時間１６：００～

部活動名 保護者会 開催日 時 間 使用教室

野 球（高校） ４／２７（水） ９：００～ 青葉の森野球場

野 球（中学） ５／２５（水） １６：００～ １－４

バ レ ー ５／２５（水） １６：００～ ６－４

陸 上 ５／５／５／５／    ７７７７    （土）（土）（土）（土）    １３：００～１３：００～１３：００～１３：００～    ３－４

バスケットボール男子 ５／２５（水） １６：００～ ６－１

バスケットボール女子 ５／２３（月） １６：００～

アリーナ１→

理科レクチャー

硬式テニス 男子 随時、個別対応いたします

硬式テニス 女子 ５／２１（土）５／２１（土）５／２１（土）５／２１（土）    １３：００～１３：００～１３：００～１３：００～    会議室

水 泳 随時、個別対応いたします

バ ト ン ５／２４（火） １６：００～ １－４

剣 道 ５／２５（水） １５：４０～１５：４０～１５：４０～１５：４０～    剣道場

サッカー ５／２５（水） １６：００～ ２－４

ソフトテニス ５／２４（火） １６：００～ 会議室

茶 道 ５／２５（水） １６：００～ 和室

美 術 ５／２５（水） １６：００～ 美術室

吹 奏 楽 ５／２４（火） １６～１７：００ 音楽室

写 真 随時、個別対応いたします

英 語 ５／２４（火） １５：４０～１５：４０～１５：４０～１５：４０～    理科レクチャー

軽 音 楽 ５／２３（月） １６：００～ 会議室

囲碁将棋 ５／２６（木） １６：００～ ２０６

生 物 随時、個別対応いたします

パソコン ５／２３（水） １６：００～ メディアルーム

キ リ ト リ

部活動名：

（  ）年（  ）組（  ）組 生徒氏名

 保護者お名前

部活動保護者会に  出席 ・ 欠席  します。

（どちらかを○で囲んでください。）